认为这些假设没有为预测提供合理基础。而且，我们认为，该盈利预测是在这些

假设的基础上恰当编制的，并按照企业会计准则的规定进行了列报。”

（三）上市公司备考合并盈利预测的基本假设

1、公司所遵循的我国有关法律、法规、政策和公司所在地区的社会经济环

境仍如现实状况，无重大变化；

2、公司生产经营业务涉及的信贷利率、税收政策以及外汇市场汇价将在正

常范围内波动；

3、公司所属行业的市场状况及市场占有率无重大变化；

4、公司生产经营计划、投资计划及营销计划等能如期实现，无重大变化；

5、公司预测期内的经营运作，不会受到人力、能源、原材料等严重短缺的

不利影响；

6、公司本次向特定对象非公开发行股票按计划完成，并无重大失误；

7、公司盈利预测期内对子公司的股权比例不会发生重大变化；

8、公司预测期内采用的会计政策及其核算方法，在所有重大方面均与公司

以前一贯采用的会计政策及核算方法一致；

9、交易性金融资产的公允价值不发生重大变化；

10、无其他人力不可抗拒及不可预见因素对公司造成的重大不利影响；

11、2014 年 7 月 30 日公司第五届董事会第十二次会议审议通过《关于公司

向合肥市土地储备中心申请土地收储的议案》，该议案主要内容如下：

（1）随着城市不断发展，该宗土地已地处合肥市中心城区，根据由国家建

设部批准的 2006 年—2020 年合肥市整体规划，繁华大道沿线均规划为非工业用

地，该宗土地也在调整之列，在非工业用地上不再审批新、改、扩工业项目，意

味着公司在该宗土地上不能再进行工业项目投资；

安徽国通高新管业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（摘要）

210

（2）目前，公司正在进行重大资产重组，重组完成后公司在该宗土地上无

法实施新、改、扩工业项目投入，对重组后企业的发展将产生不利影响。为了不

影响重组完成后公司的长远发展，公司需要提前做好该宗土地的收储、新址选择

等各项准备工作；

（3）按照《合肥市土地收储实施办法》的规定，首先要由土地使用权人向

合肥市土地储备中心提交收储申请，才能启动土地收储工作，整个收储工作有多

道程序需要完成，时间跨度约在一年以上；

（4）根据合肥市《加快中心城区工业企业搬迁改造的若干意见》（合经信法

规〔2012〕55 号）文件精神，土地使用权人在 2015 年 12 月 31 日前启动相关程

序，可享受搬迁损失之外的相关补贴。

鉴于以上原因，经公司董事会审议同意拟向合肥市土地储备中心申请土地收

储。

公司盈利预测未考虑土地收储可能给生产经营造成的各项影响。

（四）上市公司备考合并盈利预测表

单位：元

项目
上年审定

数

2014 年预测数
2015 年预测

数 1 至 3 月已审实

现数

4 月至 12 月预

测数
合计数

一、营业总收入 70,346.03 12,345.14 62,725.88 75,071.02 82,294.73

减：营业成本 55,790.60 10,195.86 48,617.87 58,813.73 64,814.43

营业税金及附加 492.44 122.01 405.47 527.48 587.05

销售费用 2,825.15 737.60 2,175.17 2,912.77 3,074.66

管理费用 8,411.54 2,451.97 5,985.19 8,437.16 8,991.56

财务费用 495.43 107.38 375.29 482.67 1,210.52

资产减值损失 613.16 407.77 1,214.79 1,622.56 1,065.97

加：公允价值变动收益 - - - - -

投资收益 16.56 60.56 - 60.56 -

其中：对联营企业和合营

企业的投资收益
- - - - -

二、营业利润 1,734.27 -1,616.89 3,952.10 2,335.21 2,550.54

加：营业外收入 2,168.02 21.29 7.51 28.80 -

安徽国通高新管业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（摘要）

211

项目
上年审定

数

2014 年预测数
2015 年预测

数 1 至 3 月已审实

现数

4 月至 12 月预

测数
合计数

减：营业外支出 6.49 0.02 32.26 32.28 -

其中：非流动资产处

置损失
1.34 0.02 - 0.02 -

三、利润总额 3,895.80 -1,595.62 3,927.35 2,331.73 2,550.54

减：所得税费用 635.38 -36.27 770.29 734.02 839.44

四、净利润 3,260.42 -1,559.35 3,157.06 1,597.71 1,711.10

归属于母公司所有者

的净利润
3,921.32 -1,450.12 3,491.57 2,041.45 2,163.59

少数股东损益 -660.90 -109.23 -334.51 -443.74 -452.49

安徽国通高新管业股份有限公司发行股份购买资产暨关联交易报告书（摘要）

212

第九节 独立董事、中介机构对本次交易的意见

一、独立董事对本次交易的独立意见

公司独立董事认真审阅了本次交易的有关文件，与公司进行了必要的沟通，

现就本次交易的相关事项发表如下意见：

“1、本次交易的相关议案，在提交董事会会议审议前已经我们事前认可。

2、本次重大资产重组完成后，公司将控股合肥通用环境控制技术有限责任

公司，为公司提供新的利润增长点，有利于增强公司的竞争能力，有利于提高公

司的持续盈利能力，有利于公司的长远持续发展，符合国家法律法规的要求，草

案合理、可行，本次交易符合公司和全体股东的利益，且不存在损害中小股东利

益的情形。

3、公司本次重组的评估机构安徽中联国信资产评估有限责任公司（以下简

称“评估机构”）具有证券期货相关业务资格，评估机构及经办评估师与公司、

交易对方及标的资产均不存在关联关系，不存在除专业收费外的现实的和预期的

利害关系，评估机构具有独立性。

本次评估假设符合国家相关法规、规定和规范性文件的规定，符合评估准则

及行业惯例的要求，符合评估对象的实际情况，评估假设前提具有合理性。

本次资产评估的目的是确定标的资产截至评估基准日的市场价值，作为本次

重组标的资产的定价依据。评估机构采用资产基础法和收益法两种评估方法对标